黑龙江关于从中国人民公安大学和中国刑警学院2009届毕业

生中录用公务员（人民警察）进行面试的公告招警考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/606/2021_2022__E9_BB_91_

E9_BE_99_E6_B1_9F_E5_c24_606994.htm 黑龙江省人事厅 黑龙

江省公安厅关于从中国人民公安大学和中国刑警学院2009届

毕业生中录用公务员（人民警察）进行面试的公告 根据国家

人力资源和社会保障部、公安部关于考录接收公安部属院校

应届毕业生的有关规定，经研究决定：从中国公安大学和中

国刑警学院2009届毕业生中，为黑龙江省公安厅及部分市地

公安机关招录应届毕业生82名，现将有关事宜公布如下： 一

、招录范围 中国人民公安大学、中国刑警学院2009届统招公

安专业应届大学本科以上毕业生。 二、报名条件 参加国家公

务员笔试考试并且笔试成绩在最低合格分数线以上的毕业生

，具有大学本科院校以上学历，与公告的职位相匹配，均可

报名（专业、名额详见需求计划表）。 三、报名时间、地点

及资格确认 报名时间：2009年6月19日至20日上午9时至下午5

时。报名地点：黑龙江省公安厅龙安宾馆（哈尔滨市南岗区

第二方圆里）。报名考生资格确认所提供的资料：毕业生证

书、报到证、学校同意报考证明，居民身份证、参加国家公

务员考试成绩单，4张2寸近期免冠照片。资格确认合格后，

考生进行填报志愿，每个考生可以填报2个志愿，第一志愿为

录取志愿，第二志愿为调剂志愿，并注明是否服从调剂分配

。 四、面试时间及形式 报名考生经资格审查合格者，直接参

加面试。面试定于2009年6月21日在哈尔滨市进行。面试采取

结构化面谈形式进行，根据考生的笔试和面试成绩确定录用

人选。面试低于60分者不予录用。 五、录取原则 录取原则根

据考生志愿采取笔试成绩加面试成绩择优录用的方式分三个

层次进行。 （一）报考按照国家人力资源和社会保障部公布

的21职位的考生，将笔试和面试成绩相加从高分到低分先期

进行录用。 （二）对先期没有被录用和后报名的考生，参照

先期未被录用考生的第二志愿和后报名考生的第一志愿按考

试总成绩从高分到低分进行录用。 （三）最后未被录用的考

生根据考生志愿和空缺职位情况进行调剂录用。 六、体检、

考察 按照黑龙江录用国家公务员（人民警察）有关规定，对

考生进行体检和考察。体检和考察合格者，由省人力资源和

社会保障厅负责办理公务员录用手续。 联 系 人：张继宏 宋

立彬 联系电话：0451-82631739 82696306二00九年六月九

日2009年度招录中国公安大学、中国刑警学院应届毕业生计

划单位：哈尔滨市公安局部门名称部门代码用人处(科)室职

位名称职位代码职位类别招考对象招考人数报 考 条 件门类二

级类专业学历政治面貌备注哈尔滨市公安局基层所队民警公

安大学1公安管理本科女性哈尔滨市公安局基层所队民警刑警

学院1计算机犯罪侦查本科男性合计2人单位：牡丹江市公安

局部门名称部门代码用人处(科)室职位名称职位代码职位类

别招考对象招考人数报 考 条 件门类二级类专业学历政治面貌

备注牡丹江市公安局基层派出所科员应届3治安学本科2男1女

牡丹江市公安局基层派出所科员应届3侦查学本科男性牡丹江

市公安局基层派出所科员应届2法学本科1男1女牡丹江市公安

局基层派出所科员应届2刑事科学技术本科男性合计10单位：

齐齐哈尔市公安局部门名称部门代码用人处(科)室职位名称

职位代码职位类别招考对象招考人数报 考 条 件门类二级类专

业学历政治面貌备注齐齐哈尔市公安局市局各部门民警应

届13侦察大学齐齐哈尔市公安局市局各部门民警应届24刑事

技术大学齐齐哈尔市公安局市局各部门民警应届5治安大学齐

市局市局各部门民警应届1安全防范大学齐齐哈尔市公安局市

局各部门民警应届1交管大学齐齐哈尔市公安局市局各部门民

警应届1禁毒大学齐齐哈尔市公安局市局各部门民警应届1经

侦大学齐齐哈尔市公安局市局各部门民警应届1情报信息大学

齐齐哈尔市公安局市局各部门民警应届3公安视听大学合计50

人单位：大庆市公安局部门名称部门代码用人处(科)室职位

名称职位代码职位类别招考对象招考人数报 考 条 件门类二级

类专业学历政治面貌备注大庆市公安局刑事警察支队科员应

届1侦查本科男性大庆市公安局刑事技术支队科员应届7刑事

技术本科男性大庆市公安局交通警察支队科员应届1交管工程

本科男性大庆市公安局经济侦查支队科员应届2经侦本科男性

大庆市公安局网络警察支队科员应届2公安视听技术(网监)本

科男性大庆市公安局刑事警察支队科员应届1犯罪学本科男性

合计14人单位：黑河市公安局部门名称部门代码用人处(科)

室职位名称职位代码职位类别招考对象招考人数报 考 条 件门

类二级类专业学历政治面貌备注黑河市公安局有关处室民警

应届2刑事技术本科不限黑河市公安局有关处室民警应届1公

安情报本科不限黑河市公安局有关处室民警应届1警犬技术本

科不限合计4人单位：垦区公安局部门名称部门代码用人处(

科)室职位名称职位代码职位类别招考对象招考人数报 考 条

件门类二级类专业学历政治面貌备注垦区公安局刑警支队民

警应届1刑侦大学男性垦区公安局治安支队民警应届1治安大

学男性合计2人"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com